
平成２４年 10 月３日 

 

第１０回  中の島文化祭 
作品募集についてのお願い 

 

中の島魅力ある地域づくりの会 

会 長 徳中 五郎 

 

ご町内の皆様には、日頃から“中の島魅力ある地域づくりの会”にご支援、ご協

力を賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、恒例となりました今年の「中の島文化祭」を下記により開催するに当り、

日頃の皆様の力作を是非ご出展いただきたくお願い致します。 

 

記 

 

  日 時： 11 月 3 日（土/文化の日） 【10：00～16：00】 

        11 月 4 日（日）      【10：00～15：00】 

  会 場：  中 の 島 会 館（中の島 1 条 4 丁目 9－4） 

  作品搬入： 11 月 2 日（金）      【16：00～18：00】 

  作品引取： 11 月 4 日（日）      【15：00～15：30】 

※恐縮ですが、作品の搬入、引取りについては原則出展者皆様に 

お願い致します。 

  そ の 他：（１）出展作品については、次の「出展者名簿」によりお知らせ 

願います。 

       （２）出展いただきました皆様には、些少ですが記念品を用意さ 

せていただきます。 

       （３）出展作品等についてのお問い合わせは事業部長 小倉弘毅 

         （☎８３１－７３８９）迄お願いします。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

           出 展 者 名 簿   （中の島  区第  町内会） 

お 名 前 展示作品名 備 考（作品数、展示スペース等） 

   

   

   

   

各町内会で取りまとめて、10 月２４日（水）までに“中の島まちづくりセンター”まで

お届け願います。 


